兴宁市人民政府关于提请审议 2019年市本级

第二次预算调整方案的议案

市人大常委会：

今年以来，市财政部门根据《预算法》要求，不断规范和加

强预算管理，严格执行市十五届人大四次会议批准的年初预算和

市十五届人大常委会第三十一次会议通过的第一次预算调整方

案。在预算执行中，因政策性增支及市重点工程项目等需要增加

支出预算，根据预算法的要求，拟对 2019 年年初预算进行调整。

现将具体调整方案报告如下：

一、一般公共预算收入和支出方面

（一）收入预算调整。

2019 年一般公共预算总收入由第一次预算调整后的 609663

万元，调整为 651963 万元，增加 42300 万元。（详见附表 1、附

表 1-1）

（二）支出预算调整。

根据我市的收入增加情况，支出应相应调整。总支出由第一

次预算调整后的 609663 万元，调整为 651963 万元，增加 42300

—2—

万元，其中新增支出项目 42300 万元。（详见附表 2）

新增支出项目资金来源主要是：

1．上级补助收入增加 36809 万元。其中新增老区苏区发展

专项奖补资金 1044 万元、2018-2019 年均衡性转移支付清算资金

26921 万元、2019 年县级基本财力保障机制奖补资金 7616 万元、

清算下达 2019 财力薄弱镇（乡）补助资金 1228 万元。

2．上年结余资金增加 6886 万元。批复 2018 年决算核增上

年结余 6886 万元，主要是 2018 年年末上级财力补助结余资金。

二、政府性基金预算收入和支出方面

（一）收入预算调整。

2019 年政府性基金预算总收入由第一次预算调整后的

230337 万元，调整为 290688 万元，增加 60351 万元。增收的主

要原因是：一是新增国有土地出让收入 58749 万元；二是新增上

级补助收入 1249 万元。（详见附表 3）

（二）支出预算调整。

根据收入增收情况，支出应相应调增。总支出由第一次预算

调整后的 230337 万元，调整为 290688 万元，增加 60351 万元。

（详见附表 4）

根据《中华人民共和国预算法》《广东省预算审批监督条例》

等法律法规的规定，现将 2019 年市本级第二次预算调整方案提

交市人大常委会审议批准。

专此提请，请予审议。

—3—

附表：1．2019 年本级一般公共预算收入计划调整表

1-1．2019 年本级新增一般公共预算总收入明细表

2．2019 年本级一般公共预算支出计划调整表

2-1．2019 年新增一般公共预算支出明细表

3．2019 年市本级政府性基金预算收入计划调整表

4．2019 年市本级政府性基金预算支出计划调整表

兴宁市人民政府

2019 年 12 月 24 日

—4—

附表 1

2019 年本级一般公共预算收入计划调整表

单位：万元

一般公共预算收入

科目

2018年收

入实绩

2019 年计划

备注
年初预算

第一次

调整后

第二次

调整后

第二次调

整增减额

收入总计 655,846 577,213 609,663 651,963 42,300

一、一般公共预算收入 101,013 104,050 104,050 104,050 -

（一）税收收入 76,954 84,050 84,050 84,050 -

1.增值税 21,321 26,000 26,000 26,000

2.营业税 77

3.企业所得税 9,067 9,500 9,500 9,500

4.个人所得税 2,386 2,500 2,500 2,500

5.资源税 116 300 300 300

6.城市维护建设税 5,758 6,500 6,500 6,500

7.房产税 1,935 2,000 2,000 2,000

8.印花税 1,100 1,500 1,500 1,500

9.城镇土地使用税 9,005 9,000 9,000 9,000

10.土地增值税 9,214 10,000 10,000 10,000

11.车船税 1,247 1,500 1,500 1,500

12.契税 8,075 10,250 10,250 10,250

13.耕地占用税 7,621 5,000 5,000 5,000

14.环境保护税 32

（二）非税收入 24,059 20,000 20,000 20,000 -

1.专项收入 4,717 5,000 5,000 5,000

—5—

一般公共预算收入

科目

2018年收

入实绩

2019 年计划

备注
年初预算

第一次

调整后

第二次

调整后

第二次调

整增减额

2.行政性收费收入 8,174 7,500 7,500 7,500

3.罚没收入 5,713 4,000 4,000 4,000

4.国有资本经营收入 1,557 1,000 1,000 1,000

5.国有资源有偿使用收

入
2,594 1,500 1,500 1,500

6.政府住房基金收入 1,304 1,000 1,000 1,000

7.其他收入

二、转移性收入 554,833 473,163 505,613 547,913 42,300

（一）返还性补助 20,367 20,367 20,367 20,367

（二）一般性转移支付 337,613 340,669 341,669 378,478 36,809

（三）专项转移支付 151,130 60,504 60,504 102,750 42,246

（四）上年结余 6,711 8,723 8,723 15,609 6,886

（五）调入资金 24,055 42,900 43,641 - -43,641

1.政府性基金调入 17,055 42,900 43,641   -43,641

2.国有资本经营调入

3.其他资金调入 7,000

（六）动用预算稳定调

节基金

（七）债务转贷收入 14,957 - 30,709 30,709 -

1.新增一般债券收入 5,000   10,000 10,000

2.再融资债券收入 9,957   20,709 20,709

—6—

附表 1-1

2019年本级新增一般公共预算总收入明细表

单位：万元

项   目 金  额

一般公共预算收入总计 43,695

一、一般公共预算收入 -

（一）税收收入

（二）非税收入

二、转移性收入 43,695

（一）一般性转移支付 36,809

1、2019年老区苏区发展专项奖补资金（粤财预〔2019〕112号） 1,044

2、2018-2019年均衡性转移支付资金（粤财预〔2019〕135号） 26,921

3、2019年县级基本财力保障机制奖补资金（粤财预〔2019〕154

号）
7,616

4、清算下达 2019财力薄弱镇（乡）补助资金（粤财预〔2019〕

125号）
1,228

（三）上年结余 6,886

上级财力补助结余 6,886

（四）调入资金 -

—7—

附表 2

2019年本级一般公共预算支出计划调整表

单位：万元

支出项目

2019 年计划数 第二次调整增减额 备注

年初

预算

第一次

调整后

第二次

调整后
合计

新增

项目

科目

调整

压减

支出

支出总计 577,213 609,663 651,963 42,300 42,300 - -

一、一般公共预算支出 551,178 583,356 625,656 42,300 42,300 - -

1.一般公共服务支出 78,338 79,524 81,998 2,474 2,474

2.国防支出   -   -

3.公共安全支出 24,758 25,263 25,508 245 245

4.教育支出 128,160 129,687 135,516 5,829 5,829

5.科学技术支出 645 665 715 50 50

6.文化旅游体育与传

媒支出
3,573 6,432 17,230 10,798 10,798

7.社会保障和就业支出 133,693 133,865 139,982 6,117 6,117

8.卫生健康支出 77,483 87,535 87,599 64 64

9.节能环保支出 1,195 1,518 3,564 2,046 2,046

10.城乡社区支出 8,980 23,632 36,118 12,486 12,486

11.农林水支出 19,943 21,136 22,426 1,290 1,290

12.交通运输支出 35,812 35,812 35,898 86 86

13.资源勘探信息等支出 3,187 3,187 3,207 20 20

14.商业服务业等支出 145 145 145 -

15.金融支出   -   -

16.自然资源海洋气象

等支出
1,777 1,830 1,830 -

—8—

支出项目

2019 年计划数 第二次调整增减额 备注

年初

预算

第一次

调整后

第二次

调整后
合计

新增

项目

科目

调整

压减

支出

17.住房保障支出 17,288 17,366 17,400 34 34

18.粮油物资储备支出 2,825 2,840 2,930 90 90

19.灾害防治及应急管

理支出
2,031 2,146 2,745 599 599

20.预备费 1,055 1,055 1,055 -

21.其他支出 2,000 1,200 1,200 -

22.债务付息支出 8,289 8,495 8,555 60 60

23.债务发行费用支出 1 23 35 12 12

二、转移性支出 5,325 5,597 5,597 - -

三、债务还本支出 20,710 20,710 20,710 -

—9—

附表 2-1

2019年新增一般公共预算支出明细表
单位：元

序号 用款单位 摘要 金额
支出功

能科目
备注

 一般公共预算支出总计 422,995,310

一、新增支出 422,995,310

1
编 制 委 员

会办公室
增拨机构编制行政工作经费 150,000 2013199 已预拨

2 财政局
新增地方政府债券付息服务

费
103 23303

粤财债函〔2019〕11 号，

已预拨

3 财政局

林兴苗圃有限公司油茶低产

林改造示范项目县级配套资

金

400,000 2130603
粤财农综〔2018〕13 号

本级配套资金，已预拨

4 财政局
2019 年第二批再融资债券转

贷资金
118,613 23303 粤财债〔2019〕28 号

5 财政局
2019 年续发行一般债券折价

发行资金
593,065 2320301 粤财债函〔2019〕14 号

6
残 疾 人 联

合会

提高镇（街道）残疾人专职委

员工作补贴
80,000 2081101

兴市府办会函〔2019〕

140 号，已预拨

7 城综局
环城北路段东沟乱搭建桥梁

（通道）整治工作经费
250,000 2120104

市政府会议纪要〔2019〕

50 号，已预拨

8 城综局

城市管理和综合执法大队、市

路灯所、市园林办公用房修缮

及搬迁工程

1,951,800 2120199

兴市府办会函〔2019〕

219 号，已预拨 257790

元。

9 城综局

梅州互联网大会宣传氛围工

程和国庆 70 周年节日氛围营

造工程费用

746,860 2011308
兴市府办会函〔2019〕

224 号，已预拨

10 发改局
本级储备粮利费补贴及建仓

贷款本息
900,000 2220199 已预拨

11 方志办
“兴宁市方志室”及补拨预算

项目经费
150,000 2013199 已预拨

12
房 产 服 务

中心

第二小学区域房屋征收拆迁

赔偿安置经费
2,134,883 2120199 已预拨

13
福 兴 街 道

办

农村人居环境综合整治工作

经费
400,000 2120501 已预拨

—10—

序号 用款单位 摘要 金额
支出功

能科目
备注

14
福 兴 街 道

办
静脉产业园建设工作经费 200,000 2120501

市政府工作会议纪要

〔2019〕60 号，已预拨

15 工业园
市重点建设项目开工仪式工

作经费
150,000 2010399 已预拨

16 工业园 工业园管委会办公经费 300,000 2010399 已预拨

17 公共财政
机关事业单位死亡一次性抚

恤
6,000,000 2080801 已预拨

18 供销社
新型乡村助农服务示范体系

建设工作资金
100,000 2130707 已预拨

19 合水镇
白泡村污染水体治理项目工

程款
1,368,451 2110302

兴市府办会函〔2018〕

147 号，已预拨

20 环保局

兴宁市海会印染有限公司等

29 家企业高污染燃料锅炉整

治补贴资金

1,291,450 2110399 梅市环字〔2016〕45 号

21 环保局
县级饮用水水源地专项整治

工作费用
2,914,400 2110302

兴市府办会函〔2019〕

253 号，已预拨 193.48

万元。

22 环卫所
黄泥坑垃圾处理场推土机购

置资金
668,000 2120501

兴市府办会函〔2019〕

121 号

23 黄陂镇 拆除金牧公司养猪场相关费用 2,215,600 2110402 已预拨

24 黄槐镇 人居环境整治工作经费 300,000 2120501 已预拨

25
纪 律 检 查

委员会
车辆购置费用 250,000 2011199 已预拨

26
纪 律 检 查

委员会
全市警示教育专项工作经费 250,000 2011199 已预拨

27 纪委 专职看护人员经费 400,000 2011199
兴市府办会函〔2019〕

123 号，已预拨

28
交 通 运 输

局

工业园区定制式员工接送车

补贴
858,000 2149901

兴市府办会函〔2019〕

85 号，已预拨

29 教育局

原民办教师和原代课教师（工

作年限 1-9 年）2018 年度生活

困难补助资金

6,648,550 2050299 已预拨

30 教育局
兴宁市新城学校建设项目地

质勘察工程费用
339,634 2050999 已预拨

31 教育局
缴纳南部新城三所学校等建

设项目人防易地建设费
1,552,560 2050999 已预拨

—11—

序号 用款单位 摘要 金额
支出功

能科目
备注

32 教育局
兴宁市第二小学教学楼建设

工程预付款
2,549,000 2050902

兴市府办会函〔2018〕

171 号、市委常委会会议

决定事项通知〔2018〕

80 号，已预拨

33 教育局 文峰幼儿园办园经费 200,000 2050201 已预拨

34 教育局 教育宣传经费 300,000 2050299 已预拨

35 教育局 第一幼儿园扩建工程质保金 229,046 2050201
兴市府办会函〔2018〕

65 号，已预拨

36 教育局
坭陂中学范剑冰文体中心工

程款
1,600,000 2050999

兴市府办会函〔2016〕

32 号核定 60 万元，已预

拨 60 万元，另 100 万工

程款再次申请过会

37 教育局 兴城学校资产评估费 50,000 2050999
兴市府办会函〔2019〕

161 号，已预拨

38 教育局
教育局兴宁市新城学校建设

项目资金
33,634,116 2050999

兴市府办会函〔2019〕

157 号，已预拨

39 教育局 清偿教育创强历史债务经费 11,186,100 2050299

40 禁毒办 2019 年禁毒工作经费 2,060,000 2049901
兴市府办会函〔2019〕

125 号，已预拨

41 径南镇 人居环境整治工作经费 300,000 2120501 已预拨

42 径南镇
东升村党支部党建中心建设

经费
180,000 2013699

43
科 工 商 务

局
互联网大会筹备工作经费 500,000 2069999

兴科工商务〔2019〕13

号，已预拨

44
科 工 商 务

局
二手车专项整治行动经费 300,000 2013899 已预拨

45
科 工 商 务

局

兴宁市第二建筑工程有限公

司剩余工程款
15,380,000 2129901

兴市府办会函〔2019〕

206 号，已预拨

46
科 工 商 务

局

阿里巴巴农村淘宝服务站场

地租金
222,700 2011308

兴市府办会函〔2018〕

126 号，已预拨

47
科 工 商 务

局
第二届进博会工作经费 50,000 2011304

《梅州市商务局转发广

东省商务厅关于组织企

业参加第二届国际进口

博览会的通知》已预拨

—12—

序号 用款单位 摘要 金额
支出功

能科目
备注

48
科 工 商 务

局

126 届广交会和外经贸工作经

费
50,000 2011304 已预拨

49
科 工 商 务

局

广东云山汽车有限公司 2007

年至 2018 年本级税收留成部

分

12,668,000 2111001
兴市府办会函〔2019〕

263 号

50 老干部局 提高离休干部护理费标准 2,026,800 2080501 已预拨

51 老干部局
中国成立 70 周年开展走访慰

问离休干部慰问金
77,500 2080501 已预拨

52
老 区 建 设

促进会

《中国老区建设》和《源流》

杂志征订经费
69,000 2019999

53 龙田镇 人居环境综合整治经费 500,000 2120501 已预拨

54 罗浮镇 拆旧复垦指标交易款 90,675,997 2120199
粤自然资规字〔2018〕2

号，已预拨

55
宁 新 街 道

办
宁新街道创文创卫缺口资金 1,350,000 2120501

宁新街道 2019年上缴租

赁收入 1699947.78 元，

按 80%返拨，已预拨

56
农 业 农 村

局

请求增加相关镇、村投资工业

园区收益预算款
1,430,700 2130599

兴市府办会函〔2017〕

128 号，兴市府办会函

〔2017〕226 号，已预拨

57
农 业 农 村

局

第二届农特产品展销暨农电

商交流贸易会
1,500,000 2010399

58
农 业 农 村

局

农产品质量监督检测中心实

验室搬迁、装修及资质认证费

用

863,600 2130199
兴市府办会函〔2019〕

207 号

59
农 业 农 村

局

参加梅州市庆祝2019年“中国

农民丰收节”活动经费
271,832 2130199

60 人大
村卫生站标准化建设项目专

项资金绩效监督经费
230,000 2010199 已预拨

61 人大
第十五届人民代表大会第五

次会议经费
300,000 2010104 已预拨

62 人社局

“客家菜师傅”工程启动仪式

和“粤菜师傅”与“少年厨

神”2018梅州站活动经费

500,000 2080799
兴人社字〔2019〕8 号，

已预拨

63 人社局
2019 年“三支一扶”大学生项

目经费
291,760 2080799

兴市府办会函〔2019〕

210 号，已预拨

—13—

序号 用款单位 摘要 金额
支出功

能科目
备注

64 人社局
建国前参加工作的退休工人

增加护理费
243,600 2080501 已预拨

65 人社局
“粤菜（客家菜）师傅”工程专

项经费
300,000 2080799 已预拨

66 社保局
增加退役军人参加城乡居民

基本养老保险财政预算
180,000 2082602 已预拨

67 社保局

增加 2019 年度重度残疾人、

精神和智力残疾人缴纳城乡

居民基本养老保险费预算（标

准从每人每月 10 元提高到 20

元）

1,800,000 2082602

梅市人社规〔2018〕3

号、兴市府督办〔2019〕

1 号，已预拨

68 社保局 职业年金单位缴费部分 46,000,000 2080506 按实拨付

69

神 光 山 国

家 森 林 公

园 管 理 中

心

2019 年春节、元宵期间工作

费用
90,000 2070199

70 石马镇
柚果种植研究基地（石马柚

园）2018 年度管理费用
350,000 2130199

71
市 场 监 督

管理局
食品安全专项抽检经费 3,600,000 2013804

兴市府办会函〔2019〕

92 号，已预拨

72
市 场 监 督

管理局

水口彭洞村制假月饼案办案

经费
80,421 2013805 已预拨

73 市府办
复办机关食堂修缮工程（二

期）
993,000 2010399 已预拨

74 市委办
拆除篮球场侧面、围墙改造工

程费用
41,010 2013199 已预拨

75 市委办
厨房设备采购项目工程及其

他附属费用
660,854 2013199 已预拨

76 市委办 花池、绿化、围墙等工程费用 630,041 2013199 已预拨

77 水口镇 城乡环境综合整治工作经费 500,000 2120501 已预拨

78 水务局
泰歌科技油库项目供水工程

款
1,565,000 2120303

兴市府办会函〔2018〕

208 号，已预拨

79 水务局
蛇头嘴水库、元潘河等水利工

程修复资金
423,443 2130305

兴市府办会函〔2018〕

142 号，已预拨

—14—

序号 用款单位 摘要 金额
支出功

能科目
备注

80 水务局
第二自来水扩建工程前期工

作经费
725,500 2120303

兴市府办会函〔2019〕

222 号，已预拨

81 水务局
自来水公司东城路 3#、5#、

6#、9#区供水管网改造工程款
4,330,000 2120303

兴市府办会函〔2019〕

223 号，已预拨

82 水务局
兴宁市节水型社会建设规划

编制费
175,000 2130399

兴市府办会函〔2018〕

163 号

83 水务局
2017 年合水镇霞洞村开发补

充水田项目建设资金
7,392,000 2130399

兴市府办会函〔2017〕

135 号

84 税务局 税收征收经费 8,000,000 2010799

85 统战部 香港专项工作经费 500,000 2012599 已预拨

86 统战部 培训工作经费 118,000 2013499 已预拨

87 统战部 统战工作经费 150,000 2013499 已预拨

88
退 役 军 人

事务局
烈士后裔配套助学助困金 50,000 2082899 已预拨

89
退 役 军 人

事务局
2019 年 4-7 月临时价格补贴 550,678 2080899

梅市发改价格〔2019〕

188 号，已预拨

90
退 役 军 人

事务局

创建全省双拥模范示范城市

经费
2,370,000 2082804

兴市府办会函〔2019〕

225 号，已预拨

91
退 役 军 人

事务局
慰问演练部队经费 100,000 2082804 已预拨

92
退 役 军 人

事务局
购买公务用车 200,000 2082899 已预拨

93
退 役 军 人

事务局
优抚事业单位经费 400,000 2082850 已预拨

94 卫计局
曾嘉睿 2018 年额外增加的康

复治疗费用
38,718 2100199 已预拨

95 卫计局
宁新街道社区卫生服务中心

房屋征收补偿款
340,958 2100399 已预拨

96
卫 生 健 康

局
计划生育事业经费 261,800 2100799

市政府常务会议纪要十

三届第 31次会议〔2010〕

7 号从 2010 年度征收抚

养费按 2:8 的比例返拨

给卫生局、镇（街），

已预拨

97 文广局
市人民公园升级改造工程项

目财审结算审核费
21,150 2070199

兴市府办会函〔2014〕

120 号，已预拨

—15—

序号 用款单位 摘要 金额
支出功

能科目
备注

98 文广局

兴宁市足球协会参加 2019 年

梅州市足球协会联赛比赛经

费

400,000 2070305 已预拨

99 文广局 人民公园升级改造工程款 791,415 2070199 已预拨

100 文化馆

创排少儿舞蹈《腌面香》参加

2019 广东省群众艺术花会的

经费

100,000 2070199 已预拨

101 文化馆
申报非物质文化遗产保护代

表性项目经费
50,000 2070199 已预拨

102
文 学 艺 术

界联合会

《醉美田园》兴宁市新农村建

设摄影大赛活动经费
200,000 2012999

103
文 学 艺 术

界联合会
解决《兴宁风采》办刊困难 30,000 2012999

104 武装部
关于组织合格青年役前训练

经费
396,900 2040199 已预拨

105 消防大队 消防装备经费 5,995,935 2240299
兴市府办会函〔2019〕

177 号，已预拨

106 新陂镇
静脉产业园项目宣传维稳工

作经费
350,000 2120501

市政府工作会议纪要

〔2019〕60 号，已预拨

107 新圩镇 人居环境整治工作经费 400,000 2120501 已预拨

108 新圩镇 环境卫生工作经费 960,000 2120501 按收支两条线 80%返拨

109 新圩镇 2019 年度电排电灌补贴 200,000 2129999
市物价局兴价字（1998）

05 号文，已预拨

110 宣传部
2019 南国书香节梅州分会场

暨首届兴宁书展经费
559,920 2013399 已预拨

111
应 急 管 理

局
森林防火灭火经费 1,497,000 2130234

兴市府办会函〔2019〕

250 号，已预拨

112
园 林 绿 化

所

组织实施体育公园迁种长势

不良树木及种植乡贤认捐大

树绿化提升工程

630,000 2129901

113 园林所
王华宗花圃场接管养护费用

（2018 年 2 月至 128 月）
254,000 2120501 已预拨

114 园林所 新增绿地养护费用 284,800 2120501 已预拨

115

政 务 服 务

数 据 管 理

局

“粤省事”移动政务服务平台

梅州专区惠民事项申办系统

建设经费

400,000 2010399
梅市府办函〔2019〕92

号，已预拨

—16—

序号 用款单位 摘要 金额
支出功

能科目
备注

116

政 务 服 务

数 据 管 理

局

创建企业开办“无费市”项目

资金的请示
198,000 2150899

市政府会议纪要〔2019〕

40 号，已预拨

117 政协
纪念人民政协成立 70 周年活

动经费
150,000 2010299 已预拨

118

中 共 兴 宁

市 委 办 公

室

中国共产党兴宁市委员会办

公室装修工程定点采购
347,658 2013199 已预拨

119

中 共 兴 宁

市 委 办 公

室

新建市委党员活动室工程 204,059 2013199 已预拨

120

中 共 兴 宁

市 委 办 公

室

2019 梅州互联大会费用 1,540,959 2011308 已预拨

121

住 房 公 积

金 管 理 中

心

住房公积金分理处管理费用

缺口资金
216,000 2210302 已预拨

122 住建局 齐昌楼画廊相关费用 105,297 2129901 已预拨

123 住建局
关于拨付南部新城相关扶持

资金
106,522,600 2070199

兴市府办会函〔2019〕

201 号，已预拨

124 住建局 危房改造资金 121,500 2210105 已预拨

125
自 来 水 公

司

代征污水处理费手续费（2019

年 1 至 10 月）
444,600 2129901

126 组织部
“不忘初心、牢记使命”主题教

育经费
600,000 2013199 已预拨

127 组织部

参加梅州市“迎新年·颂党

恩·展新貌”大合唱活动补充经

费

105,375 2013299 已预拨

128 组织部

庆祝祖国成立70周年“我和我

的祖国——兴宁市第二届迎

新年·颂党恩·展新貌”大合唱

活动经费

530,000 2013299
兴市明电〔2019〕50 号，

已预拨

—17—

附表 3

2019年市本级政府性基金预算收入计划调整表

项目

2019年计划

备注 年初

预算

第一次

调整后

第二次

调整后

第二次调

整增减额

合  计 185,610 230,337 290,688 60,351

一、政府性基金收入 180,372 197,879 256,981 59,102

（一）国有土地使用权出让收

入
172,940 190,447 249,196 58,749

（二）国有土地收益基金收入

（三）农业土地开发资金收入

（四）彩票公益金收入 800 800 800

（五）城市基础设施配套费收

入
5,000 5,000 6,985 1,985

（六）污水处理费收入 1,632 1,632   -1,632

（七）彩票发行机构和彩票销

售机构的业务费用

二、转移性收入 5,238 32,458 33,707 1,249

（一）政府性基金转移收入 5,238 7,358 8,607 1,249

 政府性基金补助收入 5,238 7,358 8,607 1,249

 政府性基金上解收入

（二）上年结余收入 - - - -

 政府性基金上年结余收入

（三）债券转贷收入   25,100 25,100 -

—18—

附表 4

2019年市本级政府性基金预算支出计划调整表

单位：万元

项目

2019 年计划数 第二次调整增减额

备注
年初

预算

第一次

调整后

第二次

调整后
合计

新增

项目

科目

调整

合  计 185,610 230,337 290,688 60,351 60,351 -

一、市本级政府性基金预算支

出
142,710 186,696 290,688 103,992 60,351 43,641

（一）文化体育与传媒支出   109 114 5 5

1.国家电影事业发展专项资金

及对应专项债务收入安排的支

出

  109 114 5 5

（二）社会保障和就业支出 4,629 6,500 7,316 816 816 -

1.大中型水库移民后期扶持基

金支出
4,629 4,629 5,445 816 816

2.小型水库移民扶助基金相关

支出
  1,871 1,871

（三）城乡社区支出 130,949 172,348 275,091 102,743 59,102 43,641

1.国有土地使用权出让收入及

对应专项债务收入安排的支出
123,315 164,714 268,106 103,392 57,117 46,275

2.国有土地收益基金及对应专

项债务收入安排的支出
      -

3.农业土地开发资金安排的支

出
      -

4.城市基础设施配套费安排的

支出
5,000 5,000 6,985 1,985 1,985

5.污水处理费安排的支出 2,634 2,634   -2,634   -2,634

6.土地储备专项债券收入安排

的支出
      -

—19—

项目

2019 年计划数 第二次调整增减额

备注
年初

预算

第一次

调整后

第二次

调整后
合计

新增

项目

科目

调整

（二）其他支出 1,409 1,549 1,977 428 428 -

1.福利彩票销售机构的业务费

安排的支出
      -

2.彩票公益金安排的支出 1,409 1,549 1,977 428 428

（三）债务付息支出 5,723 6,162 6,162 -

（四）债务发行费支出   28 28 -

二、转移性支出 42,900 43,641 - -43,641 - -43,641

（一）政府性基金转移支付 - - - - - -

1.政府性基金补助支出       -

2.政府性基金上解支出     -

（二）调出资金 42,900 43,641 - -43,641 - -43,641

政府性基金预算调出资金 42,900 43,641 - -43,641   -43,641